
Zarządzenie Nr 1846/Or/10 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 15 czerwca  2010r. 

 
w sprawie zmiany Zarządzenia nr 1828/Or/10 Prezydenta Miasta 

Kędzierzyn-Koźle z dnia 4 czerwca  2010r. w sprawie powołania 

obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej oraz zorganizowania pierwszego posiedzenia tych komisji 

 
Na podstawie § 11 ust. 1  i 4 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 

i Administracji z dnia 28 sierpnia z 2000r. w sprawie powoływania obwodowych 
komisji wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U.  Nr 72, poz. 
847 z późniejszymi zmianami), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 1828/Or/10 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 4 czerwca  
2010r. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej oraz zorganizowania pierwszego posiedzenia tych komisji, 
zwanego dalej zarządzeniem, dokonuje się następujących zmian: 

1) w związku ze złożeniem pisemnego zrzeczenia się członkowstwa odwołuje się ze składu 
obwodowej komisji wyborczej: 
a) nr  18 – Tomasza Kunert zgłoszonego przez Komitet Wyborczy Bogusława Ziętka; 
b) nr 20 – Ewę Stefaniak zgłoszoną przez Komitet Wyborczy Andrzeja Olechowskiego; 
c) nr  26 – Dorotę Złotek zgłoszoną przez Komitet Wyborczy Konrada Morawieckiego. 

2) w związku z nieobecnością na pierwszym posiedzeniu i niewyjaśnieniu w terminie 2 dni 
przyczyny nieobecności odwołuje się ze składu obwodowej komisji wyborczej: 
a) nr  3 - Anitę Makusz zgłoszoną przez Komitet Wyborczy Jarosława Kaczyńskiego; 
b) nr 8- Mirosława Sałatę - zgłoszonego przez Komitet Wyborczy Marka Jurka; 
c) nr 9 - Kamila Świerc- zgłoszonego przez Komitet Wyborczy Waldemara Pawlaka; 
d) nr 9 - Małgorzatę Podyma - zgłoszoną przez Komitet Wyborczy Janusza Korwina-

Mikke; 
e) nr 24 - Rafała Bajewicza - zgłoszonego przez Komitet Wyborczy Andrzeja 

Olechowskiego. 
3) w związku ze zgłoszeniem w trybie uzupełnienia przez komitety wyborcze kandydatów na 

członków obwodowej komisji wyborczej powołuje się w skład komisji :  
a) nr 3 - Małgorzatę Pokorską zgłoszoną przez Komitet Wyborczy Jarosława 

Kaczyńskiego; 
b) nr 8 - Annę Krzy żanowską zgłoszoną przez Komitet Wyborczy Marka Jurka; 
c) nr 9 - Małgorzatę Wojciechowską zgłoszoną przez Komitet Wyborczy Janusza 

Korwina-Mikke; 
d) nr 9 - Ewę Schindzielorz zgłoszoną przez Komitet Wyborczy Waldemara Pawlaka; 
e) nr 18 - Korneli ę Żybul  zgłoszoną przez Komitet Wyborczy Bogusława Ziętka; 
f) nr 26 - Marka Friedel zgłoszonego przez Komitet Wyborczy Kornela 

Morawieckiego; 
 



4) w załączniku do zarządzenia dokonuje się następujących zmian wykazu członków 
obwodowych komisji wyborczych: 
a) nr  6 – poprzez zastąpienie wyrażenia „Ewelina Zwierz” wyrażeniem –Elżbieta 

Zwierz; 
b) nr  12 – poprzez zastąpienie wyrażenia „Krystian Smogór” wyrażeniem -Krystyna 

Smogór. 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie 
podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle Biuletynu Informacji Publicznej.    

PREZYDENT MIASTA  
       KĘDZIERZYN-KO ŹLE 

 
       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Zbigniew Romanowicz  (-) 
 


